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KWC-No.

122663

122666

122691

122693

* Eengreepsmengkraan
* ShieldProtect - afdichtingsmembraan tussen hendel en kap:
bescherming van de kern van de mengkraan
* Draaibare uitloop 90°
- kan indien nodig met schroef vastgezet worden
- Neoperl® Cascade®

* KWC patroon L 39 - universeel
- met keramische-schijventechniek
- uitstroomvolume en temperatuur traploos instelbaar
- temperatuur- en debietbegrenzing
* Wandaansluitingen ½" x ½", afsluitbaar L 40 excentrisch 4 mm

Technical Data

A_Spout_Spray 7.5 l/min (3 bar)

uitloop draaibaar

Handling frontaal bediend

Kleurcode chromeline

Installation_type Wandmontage

Faucet_typ Hebelmischer

Hoogteafmeting 98

G_Acoustic group I

Projection_A A225

EnergyLabelCH B

Connection measure 153+/-8

Afmetingen wateruitlaat 68

Materiaal Messing


